

Annexure-1

Template of NIB for Publication in News Paper

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

**Office of Executive Engineer (ROB/RUB-III), Room No. 305, Citizen Care
Centre Building, JDA Campus, Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg,
Jaipur- 302004**

Telephone : +91-141-2569696 e.mail :

No : JDA/EE-ROB/RUB-III /2015-16/D- /6

Dated: 17/3/2016

NOTICE INVITING BID

NIB NO : EE ROB/RUB-III / 02/2015-16

Online Bids are invited up-to 6.00 PM of 01.04.2016 for the work of " Supply of machineries on hire basis for enforcement work related to ROB at Bassi, JDA, Jaipur.

Details may be seen in the Bidding Document available at our office during working hours or State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jaipurjda.org.

To participate in the bid, the bidder should be :

1. Registered on JDA website www.jaipurjda.org
For participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee and Bid Security Deposit, online only.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.


Executive Engineer(ROB/RUB-III)
JDA, Jaipur

क्रमांक : जविप्रा/ EE/ ROB RUB-III/ 2016/डी-16

दिनांक: 17/3/2016

बिड सूचना सं0 EE/ROB RUB-III /NIB No- 02/ 2015-16

आर.ओ.बी. बस्सी से सम्बन्धित प्रवर्तन के कार्य हेतु विभिन्न मशीनों की किराये पर आपूर्ति हेतु दिनांक 01.04.2016 सॉय 6.00 बजे तक ऑन लाइन निविदा आमंत्रित की जाती है।

विस्तृत विवरण को, जो कि निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है, अद्योहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपापन पोर्टल, www.sppp.raj.gov.in व www.eproc.rajasthan.gov.in एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की वेब साइट www.jaipurjda.org पर देखी जा सकती है।

निविदा दाता को निविदा में भाग लेने हेतु आवश्यक है कि :-

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की वेब साइट www.jaipurjda.org पर पंजीकृत हो। निविदा शुल्क व आर.आई.एस.एल प्रक्रिया शुल्क केवल ऑन लाइन ही देय होगी। बोली प्रतिभूति ऑन लाइन के द्वारा दी जा सकती है।
2. ऑन लाइन निविदा में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो।

Sunil 17/03/16
अधिशायी अभियन्ता ROB RUB-III,
जविप्रा जयपुर।